
ZARZĄDZENIE NR 107/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim elektronicznych rejestrów zawieranych 
umów.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) w związku z § 1 uchwały Nr IX/63/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 maja 2015 r. 
w sprawie ustalenia kierunków działania Burmistrza Stronia Śląskiego dotyczących zwiększenia przejrzystości 
wydatkowania środków pieniężnych poprzez wprowadzenie elektronicznego rejestru zawieranych umów, 
Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim następujące rejestry umów, obejmujące umowy 
cywilnoprawne podpisywane przez Burmistrza Stronia Śląskiego w imieniu Gminy Stronie Śląskie, skutkujące:

1) wydatkami z budżetu Gminy Stronie Śląskie;

2) przychodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie;

3) dochodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie, z tytułu:

- umów sprzedaży mienia,

- umów dzierżawy gruntów pod działalność gospodarczą,

- umów dzierżawy gruntów rolnych o powierzchni powyżej 3 ha.

2. Rejestry zawierają:

1) numer umowy,

2) datę zawarcia umowy,

3) okres obowiązywania umowy,

4) dane podmiotu, z którym umowa została zawarta,

5) kwotę umowy,

6) przedmiot umowy,

7) podstawę zawarcia umowy (postępowanie przetargowe, zapytanie ofertowe, z wolnej ręki, inne).

3. Rejestry prowadzone są w formie elektronicznej i są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

4. Aktualizacje rejestrów odbywać się będą raz w miesiącu.

§ 2. 1. Za wprowadzanie do rejestru:

a) umów, obejmujących umowy cywilnoprawne podpisywane przez Burmistrza Stronia Śląskiego w imieniu 
Gminy Stronie Śląskie, skutkujących wydatkami z budżetu Gminy Stronie Śląskie jest Główny Księgowy 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, który otrzymuje podpisane umowy od pracowników merytorycznych 
przygotowujących umowy;

b) umów, obejmujących umowy cywilnoprawne podpisywane przez Burmistrza Stronia Śląskiego w imieniu 
Gminy Stronie Śląskie, skutkujących przychodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie jest Skarbnik Gminy 
Stronie Śląskie;

c) umów, obejmujących umowy cywilnoprawne podpisywane przez Burmistrza Stronia Śląskiego w imieniu 
Gminy Stronie Śląskie, skutkujących dochodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie, z tytułu umów sprzedaży 
mienia, umów dzierżawy gruntów pod działalność gospodarczą oraz umów dzierżawy gruntów rolnych 
o powierzchni powyżej 3 ha jest Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim.

Id: C3AF8851-A7F8-4E70-BA4F-992261ED2485. Podpisany Strona 1



2. Po zarejestrowaniu umowy w rejestrze, pracownicy odpowiedzialni za prowadzenie rejestrów o których 
mowa w § 2 ust. 1 nanoszą na wszystkie egzemplarze umowy numer nadany w rejestrze poprzez przybicie 
pieczątki następującej treści:

a) w przypadku rejestru umów skutkujących wydatkami z budżetu Gminy Stronie Śląskie „Zarejestrowano 
w rejestrze umów Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim skutkujących wydatkami z budżetu Gminy Stronie 
Śląskie pod numerem ...”;

b) w przypadku rejestru umów skutkujących przychodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie „Zarejestrowano 
w rejestrze umów Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim skutkujących przychodami do budżetu Gminy Stronie 
Śląskie pod numerem ...”;

c) w przypadku rejestru umów skutkujących dochodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie „Zarejestrowano 
w rejestrze umów Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim skutkujących dochodami do budżetu Gminy Stronie 
Śląskie pod numerem ...”;

3. Numer składa się z oznaczenia poszczególnego rejestru poprzez wpisanie w pierwszej kolejności litery 
przyporządkowanej do danego rejestru, gdzie W - oznacza rejestr umów skutkujących wydatkami z budżetu Gminy 
Stronie Śląskie, P - oznacza rejestr umów skutkujących przychodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie, D - 
oznacza rejestr umów skutkujących dochodami do budżetu Gminy Stronie Śląskie oraz kolejnego numeru pozycji 
w rejestrze łamanej przez miesiąc i oznaczenie roku, w którym umowa została zarejestrowana.

4. Aneksy do umów należy rejestrować pod oddzielnym numerem w rejestrze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2015 r.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C3AF8851-A7F8-4E70-BA4F-992261ED2485. Podpisany Strona 2




